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DECISAO COREN-PI N°. 34/2016

O Conselho Regional de Enfermagem do Piaui torna pablico que em sua 498" Reunido
Plenéria Ordinaria, realizada em 01.06.2016, foram aprovados: Inscri¢do Definitiva, Especializa¢@o,
Remida e Cancelamento de Inscrigdo.

INSCRICAO DEFINITIVA

ENFERMEIROS N°
ALEXANDRA GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA : 414773
ANA GIRLENE BRAGA FERNANDES 1450173
ANDREIA DE SOUSA LUZ 449583
CARLA KATIANE FERREIRA ARAUJO 449585
CAROLINNE DE SOUSA MACHADO 475090
CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA LOPES ) 482133
DANIELE FERNANDA DE ARAUJO 424008
DAVID ROSEMBERG NERES 481855
ELAINE MOURA BORGES 429109
ELISANGELA VIEIRA DA SILVA 481856
ELYSANGELA SOARES DA SILVA CRONEMBERGER 480986
FERNANDA BLENDA CAVALCANTI GRANJA 439572
FRANCIMARA DE JESUS SOUSA LIMA 435077
FRANCISCA JAMYLE LIMA MARQUES 450845
GESSIKA ALINE DE SOUSA CERQUEIRA 449468
GEYSIANE PRUDENCIO COELHO 402973
GRAZZIELLE DE SOUSA BARROS 481313
HELLEN NATTASHY ARAUJO MAGALHAES - 481964
IARA DE MACEDO BRITO 482482
ISABELLE DANTAS NEIVA CORDEIRO 438818
IZABEL CRISTINA DE CARVALHO CARDOSO 482134
JOSE RIBAMAR MELO : 459362
LAECIO LEAL MARQUES i 450588
LAIANNY ALVES DA SILVA MOURA 482336
LARISSA FERNANDA BESERRA OLIVEIRA . 458962
LARISSE SANTOS DE SOUSA 417045
LEIA PINHEIRO DE MOURA FARIAS » 475821
LEVITEMBERG DA COSTA ALMEIDA MORAE 449969
MARCIO PEREIRA RODRIGUES 481857
MARIA ANADETE ALVES DO NASCIMENTO 481772
MARIA DA CONCEICAO SOARES DE SALES CARDOSO ‘ 436506
MARIA DAS GRACAS SILVA 468780
MARIA ROSELAINE GONCALVES DE SOUSA DIAS } 435079
MELISSA FLAVIA DE SA LUZ i 481865
NEUSA MARIA MORAES ALMENDRA 443111
NICOLLE PEREIRA DE AGUIAR 481314
RAILA LUANY DO NASCIMENTO REIS . ‘ 482135
STENIA TARTE PEREIRA CANUTO 449705
UANNA MARA SOARES LIMA 408610
VERIDIANA MACIEL HOLANDA 482337
WELLANE ACACIARA ANDRADE LEITE MENESES 482338
TOTAL - 41

TECNICO DE ENFERMAGEM : N°
ADACI MIRANDA DA SILVA 1127766
ADRIANA DIAS DA SILVA 1129665
ALANE JECKSANDRA TOMAZ DE JESUS 1127767
ALICE FRANCISCA DA CONCEICAO 1126923
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AMANDA BEATRIZ BRANDIM FERREIRA E SILVA
ANA CELIA CAVALCANTE DE SOUSA OLIVEIRA
ANA DIOLINA ALBUQUERQUE BRITO SOARES
ANA MEIRELES DE DEUS ROCHA
ANTONIA BRUNA SOUSA NASCIMENTO
ANTONIO CARLOS ALVES FERREIRA
ANTONIO CARLOS ALVES

ARIANE BATISTA DAS NEVES

ARIANE DOS SANTOS COSTA

AUREA MARTINS IRENO

BRENA LARYELLE DAMASCENO ALENCAR
BRUNA RAVENY DA SILVA SOUSA

CAMILA BARBOSA DE SOUSA

CELANDIA MENDES DA SILVA PEREIRA
CELIA MARCIA DE JESUS SILVA

CIRLANE NEOMISIA BEZERRA

CLAUDIANA VITAL DA PAZ

CLEIDENICE SOARES PEREIRA

CLEIDIANE ALVES DE MOURA LOPES
CLEUDIANE DA CRUZ ARAUJO

CONCEIGAO NERIS DANTAS DE SOUSA
CRISTIANE PAZ OLIVEIRA

DANILO GONCALVES XAVIER DE SOUSA
EDINEIA MARIA DOS SANTOS SILVA
EDNILDA BORGES DE VASCONCELOS SILVA
ELENICE DE MORAES NUNES CUNHA
ELENILDA DOS SANTOS FREITAS CUNHA
ELOYDE VULCAO AMERICO

- ERIKA VITORIA SOUSA NASCIMENTO

EVANUEUDA GONCALVES GOMES
FRANCILDA REGINA DE OLIVEIRA GOMES DE MAIA
FRANCISCA DA CONCEICAO DE BRITO SILVA
FRANCISCA LUANA DOS SANTOS LEAL
FRANCISCA MARIA DA CONCEICAO SOUSA
FRANCISCA MARIA FILOMENO SANTOS
FRANCISCO DAS CHAGAS PESSOA NETO
GILSON FRANCISCO DA SILVA CRUZ

HISNA SAMPAIO DE SOUSA J

JACIARA DE SOUSA NASCIMENTO

JAILA OLIVEIRA DIAS

JESSICA PAMELA DE OLIVEIRA BEZERRA
JOANA D'ARC GONCALVES DO NASCIMENTO SILVA
JOBERVAN RIBEIRO GONGALVES JUNIOR
JOSIVAN CARDIM ANDRADE

JUDITE SOARES SANTOS

JULIA GRACIELE DE OLIVEIRA SANTOS
JULIANA RODRIGUES LIMA

JULIETE MARIA DE SOUSA

KALYANE DA SILVA LIMA

KAMILLA SANTOS PESSOA

LAIANE VIEIRA DO NASCIMENTO

LAIS RODRIGUES DA CONCEICAO SILVA
LYGYA RAQUEL GOMES DOS SANTOS
MAJEANE DO CARMO SILVA

MARCELO ANTONIO DE SOUSA

MARCELO AUGUSTO SARAIVA DE ANDRADE
MARCILENE FERREIRA DA SILVA

MARIA ALCINETE ALVES DE FREITAS
MARIA ALEXSANDRA DA SILVA PINTO
MARIA ALICE COSTA DA SILVA
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1126135
1124908
1126924
1126078
1126136
1124808
1127521

1126079
1124909
1127522
1128326
1126925
1128249
1128327
1124910
1124911
1127523

1129666
1126137
1126138
1124912
1129667
1127524
1126926
1127768
1127525
1126139
1128250
1124919
1127526
1127527
1124809
1124810
1126927
1128251

1126140
1126080
1128252

1128328
1127528
1127529
1126141

1126081

1129668
1124914
1126082
1127769
1126928
1127770
1126929
1124811

1129043

1126142
1129669
1127771

1127772
1124812
1128329
1126083
1127773
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MARIA DA CONCEICAO SOUSA NASCIMENTO 1126084
MARIA DA GUIA LIMA DE ARAUJO 1124915
MARIA DAS DORES MIRANDA PARENTE 1128253
MARIA DAS MERCES COSTA 1128330
MARIA DAS NEVES OLIVEIRA 1124813
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA SILVA 1129044
MARIA DE NAZARE DE SOUSA 1129045
MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO CHAGAS 1124814
MARIA DOS REMEDIOS SOUSA 1128331
MARIA JACIARA DE OLIVEIRA CARVALHO 1126085
MARIA JUCARA SILVA OLIVEIRA g 1128332
MARIA JULIA DE CASTRO PEREIRA 1129670
MARIA LUCIA DE ARAUJO MACEDO : 1126143
MARIA LUIZA PEREIRA DA CRUZ 1128333
MATEUS RIBEIRO DA SILVA 1127774
MONALIZA SOARES BARROS 1126144
NAIANY. MENESES DE MOURA 1127546
NAIARA MARIA ARAUJO ROCHA 1124916
NILCAMARIA DA ROCHA 1129671
NUGUE GOMES DE SOUSA 1129672
RAIMUNDA NONATA CARDOSO DOS SANTOS FERREIRA 1124815
RAQUEL DA COSTA BRITO 1126931
RAYLANE RODRIGUES DE MACEDO 1127775
RAYZA ALVES DA SILVA ' 1129673
RENATA CARLOS CARVALHO VIANA 1128254
ROSA MARIA SILVA SA CASTRO 1128255
ROSEANE DA SILVA BENEDITO _ 1126932
SUSANA MACHADO VERAS DE CARVALHO 1129674
SUZANI NAIARA DA CONCEIGAO : 1127530
TERESA CRISTINA SOUSA SILVA 2 1126086
THAYS VELOSO PINTO SANTOS 1127531
TOELLY CRISPIM LIMA 1129046
VALERIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 1128334
VANESSA PAULA SOARES DE SOUSA 1124917
VERONICA PEREIRA DA SILVA . 1124918
WANDERSON DA COSTA LIMA 1129047
WILLIANA DE SOUSA E SILVA 1128335
ZENEIDE DA CRUZ SANTOS ' 1128256
TOTAL - 102

ESPECIALIZACAO N°
CAROLINY GONCALVES RODRIGUES MEIRELES (OBSTETRA) 27208
CAROLINY GONCALVES RODRIGUES MEIRELES 27209
GEYSIANE PRUDENCIO COELHO 27396
VALESSA DE LIMA XIMENES 26872
TOTAL - 04

A presente Decisdo entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos

01.06.2016.
Erick Riccgiy Pereirado O

: COREN-PI 143971
PRESIDENTE ~ SECRETARIO
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